
KOMISIJAS LĒMUMS

(2005. gada 14. septembris),

ar ko groza Lēmumu 2004/233/EK attiecībā uz to laboratoriju sarakstu, kurās atļauts pārbaudīt
efektivitāti dažu gaļēdāju mājdzīvnieku vakcinācijai pret trakumsērgu

(izziņots ar dokumenta numuru K(2005) 3444)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2005/656/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2000. gada 20. marta Lēmumu
2000/258/EK, ar ko tiek izraudzīta īpaša iestāde, kas atbildīga
par tādu kritēriju noteikšanu, kas vajadzīgi, lai standartizētu
seroloģiskos testus trakumsērgas vakcīnu efektivitātes pārraudzī-
šanai (1), un jo īpaši tā 3. pantu,

tā kā:

(1) Lēmumā 2000/258/EK Francijas Agence Française de Sécu-
rité Sanitaire des Aliments de Nancy laboratorija (Nansī
AFSSA laboratorija) ir izraudzīta par iestādi, kas atbildīga
par to kritēriju izveidi, kuri nepieciešami seroloģisko testu
standartizācijai, lai pārraudzītu trakumsērgas vakcīnu
efektivitāti. Minētajā lēmumā paredzēts arī tas, ka Nansī
AFSSA laboratorija nosūta Komisijai to Kopienas labora-
toriju sarakstu, kuras ir tiesīgas veikt šos seroloģiskos
testus. Attiecīgi Nansī AFSSA laboratorija veic noteiktās
kvalifikācijas pārbaudes procedūras, lai novērtētu, kurām
laboratorijām atļaut veikt seroloģiskos testus.

(2) Ar Komisijas 2004. gada 4. marta Lēmumu
2004/233/EK, ar ko laboratorijām atļauj pārbaudīt dažu
gaļēdāju mājdzīvnieku vakcinācijas pret trakumsērgu
efektivitāti (2), ir izveidots dalībvalstu apstiprināto labora-
toriju saraksts, pamatojoties uz kvalifikācijas pārbaudēm,
par kurām ir paziņojusi Nansī AFSSA laboratorija.

(3) Saskaņā ar Lēmumu 2000/258/EK Nansī AFSSA labora-
torija ir apstiprinājusi vienu laboratoriju Čehijas Repub-
likā.

(4) Tādēļ ir lietderīgi iekļaut šo laboratoriju dalībvalstu apsti-
prināto laboratoriju sarakstā, kas izveidots Lēmuma
2004/233/EK pielikumā.

(5) Tādēļ ir attiecīgi jāgroza Lēmums 2004/233/EK.

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2004/233/EK I pielikumā Čehijas Republikas iedaļu
aizstāj ar šo:

“1) State Veterinary Institute, National Reference Laboratory (NRL)
for Rabies
U Sila 1139
CZ-463 11 Liberec 30

2) State Veterinary Institute Prague
Sídlištní 136/24
CZ-165 03 Praha”.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2005. gada 14. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

LV17.9.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 241/63

(1) OV L 79, 30.3.2000., 40. lpp. Lēmumā grozījumi izdarīti ar Komi-
sijas Lēmumu 2003/60/EK (OV L 23, 28.1.2003., 30. lpp.).

(2) OV L 71, 10.3.2004., 30. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 2005/392/EK (OV L 130, 24.5.2005., 17. lpp.).


